In cap. Amos: ubi dicitur in postil. **Eo** q̄ dissenserit pregnantes galaad.

Addition

ligēdo sensu būi? ē q̄ amonite dissipabat mōtanas q̄ dñiudebat int̄ trā amon t̄ ga-
laad; vt sic ap̄lācūm fīmōs amor? Ide limitib⁹: t̄ B̄ vīde mag⁹ s̄fōnū rōni.

De cœl. Et e regis ps. 119 pp. 111. qd. p. 111. moab. qui occidit a
loth. pp. qd. debuit diligere indeos: tñ ecôtrario mktoties ipugnauit eos s.
vt præ i libr. Iudicij t Reg. 10. dr. f Sup tri. sce. t. i. mktoties replicatis;
pp. qd. dign. erat sustinere suppliciū: n cñ h qd. dignitatí regie itulit crudele suppliciū.
cñ. 10. subdit: g Eo qd. inc. ossa reg. l'dume. qd. at iste rex fuerit no. dr. h nec etiay
alibi i scriptura: aliaq. i glostatores dicunt qd. fuit ille rex edom. q. lit. Reg. in. dr. fuisse
in exercitu cñ regib. l'st. i iuda h moabitas: t cñ rex moab ebt obfessus voluit irru-
pere ad regem edom t n potuit: s fuit cõpulsus i cinitate redire: pp. qd. moabite tra-
pim irati post mortem ei. effoderunt ossa de sepulchro ei. t incederunt ea. Ra. Sa. dicit
qd. rex edom pugnâs h moabitas cecidit i manib. eoy t exeruerunt eo hâc cru-
dele lignominiâ: tñ no dicit qd. fuerit ille rex edom. b Et deo. edes carioth. no.

Slo.ordi.

Amos La. II

Nico.de lyra

Ga Et morietur in so. Non aliter moriet moab. i. heretici: nisi in clangore tube: vt excelsis sensib⁹ opprimumq; q; in diuinis libris: clangorib⁹ tube coparans: sicut omes q; p̄sum terrenis: opibus interficit sermo diuin⁹: p̄cipiens doctorib⁹ ecclesie in monte ex celum: Ascende tu q; enan. sion. b Sup trib⁹ sceleribus iuda. Predictis gentib⁹ nō exprobrat q; le gē scriptam abtēcerūt: sed tm. naturalē. vñ dicit viscerā misericōdie violasse: vel i ni miā rabiē eos exarisse. Sed iude obijcit q; suscepit legem nō obseruauerit: t pro trāgressione tam naturalis q; scripte legē miseriā passurus sit. Ceterē gētes q; sine legē peccauerūt sine lege perierunt.

Allego. Allego. Quidquid de iuda dicit ad ecclēsiāz referrit: in qua est cōfessio et pacē i viſio veritatis. Que redarguit q; contempta lege dei quicq; vitia sua adorat: vt anarus aurū: gulosis vētrem. A quo enī quis superat⁹ est: hui⁹ et seruus est. Unde t dominus dānat pessimas e des: t vicioſa funda menta que gloriā hierusalē p̄diderunt. Qui deum con fitetur t enī se videre putat: si in peccato manerit nō agens penitentiam: auertet deus vultū clementie ab eo. c Pro eo q; vendiderit. Simplex vir t inf⁹ ecclēſiātus est qui nō habet scientiā scri pturarū: sed q; iubēt facit: hunc here ticus, p pecunia vendit: cū opera insto p agit pro rebus mortalib⁹ que p calcia menta significantur. Non enim p̄t sta re sup sanctā terrā sicut Josue nudis pē dibus: quia adheret aliquid mortale in opibus eius. hunc puluerē exēcūtūt ap osto de pedibus suis q; contrarēt ex inhabitatione mortalitā. d Et paupe rem, p calciamētis. Lxx. Et peccatiunt in capite pauperē qui viam humiliū declinauerunt: quia nolit eum sequi q; dixit: Ego suz via x̄itas t vita. tvenite ad me qui laboratis t oneratis. e Qui conterūt. Habeant humilmodi p̄fuetu dines principes iudeorū: vt si pauper in via se illis iungeret: flagellatū illū super puluerem terre proicerūt: indignantes cū simpleibus ire. Contigit etiā crebro ī illis vt filius vxorē patris pollueret: als ut p̄ vxorē filij pollueret. Illos etiā qui nolabant ire ad adorādos virtuosos inter siebant vel spoliabant: t partes vesti mentorū ponētē secus altaria deoꝝ suo rum sup accumbētant: t partē pro vino dabant: qđ bibeant ante altaria deoꝝ: qđ spoliū d̄ pign⁹. i. vadimoniū: quia p intersectione corporis t liberatioē anīe datur. In quib⁹ oībus violat nomē do nini. Quicquid ab illis sit turpiter: referur ad inturiā dei. qui dicit: Per vos blasphematur nomen domini in gentibus.